המבקש לא טען במסגרת בקשתו כל טענה בעניין עיוות דין שייגרם לו היה ופסק הדין יישאר בעינו. בנסיבות

אלה לא מצאתי מקום לדון בעניין זה אשר לא נטען על ידי המבקש.

יוותר על כנו לא 5. באין טעם סביר להצדקת אי התייצבות המבקש ובהיעדר חשש לעיוות דין היה ופסק הדין

מצאתי עילה לביטול פסק הדין . הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ט"ו אייר תשע"ה, 04 מאי 2015, בהעדר הצדדים.